REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER RITA M. HASA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Lagjja "' 29 Néntori " , Rruga "
Dervish Hekali ', prané Gjykatés sé

Rrethit Fier
DEGA VENDORE VLORKE TEL: 0694563394

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 1531 Nr. koleksioni: 669
Fier mé 04/06/2024

Ligjet referuese: | '
| Ligjinr. TR50, daté 2907 1994 “Kodi Civil | Repubilkes sé Shqipirise”, 1mdrvshuar l
2Ly nr 98T, date |03 200R 1 "pip mbroitien e (& dhenave persond tle . 1 mdryshuat

+7

3 Lagji nr. 110, dlaté 2001202008 "B Notering". i adryshuar A2123061940071 23264
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N AKSIONESH NE SHOQERL TREGTARE ( SHA)

——

TA M. HASA, anétare né Dhomen Kombétare (8 Noterisg, Dega

Sot, me daté 04.06.2024, para meje Notere R ;
" pervish Hekall ", prang Gjykates s&

vendaore VLORE, me zyré né adresén Fier, Lagjia " 29 Néntori ", Rruga
Rrethit Fier, u paragiten personalisht:

DHURUES:

», Eduart Resuli, atésia Halil, amésia kacandone, shtetas Shgiptar, lindur né Patos, Fier dhe banues né FIER, me
: "'.}\adresé Muharrem Agolli (01490210; Nd. 9; H. 8; Ap. 9; Fier; Fier; 9302; Fier, lindur me 19/03/1965, giendja

% _,_1".'-,{ wile “begar”, madhor, me sotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin € té cilit u garantova me

~ Leternjaftim ID nr. 033603476 dhe nT. personal G50319017R.

‘ ,: "/ (Kétu e n& vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si "Dhurures / Pala Dhuruese”)
‘_!."f £} oA

PRANUES | DHURIMIT:
Roland Resuli, atésia Halil, amésia Kacandong, shtetas Shgiptar, lindur né Patos, Fier dhe banues né FIER, me

adresé Vasil Pecuke 01490350; Nd. 8; H. 10; Ap. 22: Fier; Fier; 9301; Fier, lindur mé 30/12/1967, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, per identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim 1D.nr. 036189639 dhe nr, personal (G71230134Y,

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “pranuesi i Dhurimit/ Pala pérfituese e Dhurimit”]

Personat e lartpérmendur U paragitén me vullnetin e tyre té liré, té ploté e t& pavesuar dhe deklaruan sé
kérkojné hartimin késa] kontrate pér dhurimin e aksioneve te shogerise. Uné noterja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet & paraqitura, hartoj kété kontraté, né bashkepunim me palét, duke
percaktuar kushtet & méposhtme:

OBJEKT! | KONTRATES

Objekt | kesaj kontrate eshte dhurimi i 1200 { njemije e dyaind ) aksioneve, te barasviefshme me 12 %
{dymbedhijete pergind) te aksioneve te pergjithshme t¢ Shogerise Tregtare “ RESUL! - ER " sha, nga phuruesl
EDUART RESULI tek Pranuest | Dhurimit ROLAND RESULI .

BAZA LIGIORE
e Neni761 e vijues té Kodit Civil
e Neni 73, pika 1, ggrma “g" (pér kuotat e shogérive me pergjegjesi té kufizuar) ase neni 117, pika 1,
gérma “¢” {per aksionet e shogérive aksianare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Per
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, | ndryshuar
e Neni 62, gérma "Il’, neni 63, pika 1, gérma “c" si dhe nenet g9, 100, 101 e vijues te Ligjit nt
110/2018, daté 20.12,2018 "Pér Notering”

TE DHENAT PARAPRAKE
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

e Nga verifikimi i dokumentacionit perkates te shogerise “ RESULI - ER “ sha, dhe kankredsht
Ekstrakt i Regjistrit Tregtar per te Dhenat e Subjektit " Shogeri Aksionare " dhe Ekstrakt Historik i
Regjistrit Tregtar perte dhenat e subjektit ¥, nxjerre keto nga portali e-albania, rezulton se:
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e« Pala Dhuruese EDUART RESULI dhe Pala Pranuese e Dhurimit ROLAND RESULI jane aksionere te
Shogerise Tregtare “RESULI - ER” sha ( shogeri aksionere ), shogeri e regjistruar prane Qendres
Kombetare te Biznesit me NIPT L12510413V, me seli ne te ndodhur ne adresen : Fier, Qender Fier,
Daullas, Lagjja " Mbrostar Ferko ", rruga " Baltez *, banesa nr. 53, zone kadastrale nr. 3980, numer
pasurie nr. 62/24

e Dhuruesi EDUART RESULI ka ne pronesi te tij 63 % ( gjashtedhjete e tre perqgind ) te aksioneve te
pergjithshme shogerise “ RESULI- ER ” sha, per nje viere totale prej:
£.300 ( gjashtemije e tre gind ) aksione X 39.186,700 ( tridhjete e nentemije e njegind & tetedhjete e
giashte presje shtategind ) leke { vlera nominale e secilit aksion | = 246.876.210 ( dyaind e dyzet e
gjashte milione e tetegind e shtatedhjete e gjashte mije e dygind e dhjete ) leke.

« Pranuesi | dhurimit ROLAND RESULI ka ne pronesi te tij 37 % [ tridhjete e shtate perqgind ) te
aksianeve te shogerise ” RESULI - ER ” sha, per nje viere totale prej:
3700 ( tremije e shtategind ) aksione X 39.186,700 ( tridhjete e nentemije e njegind e tetedh;ete e
giashte presje shtateqind ) leke ( viera nominale e secilit aksion } = 144.990.790 ( njeqmd @ dyzet @
kater milione e nentegind e nentedhjete mije e shtateqind e nentedhjete ) LEKE. ,'

= X
(R TN
+ TN

e Nga verifikimi i dokumentacionit perkates te shogerise se mesiperme ky subjekt tregtar reaultonme /\
statusin “ aktiv “, pa pengesa ligjore per te kryer veprime juridike.

pg s
e« Me vendimin e Asamblese se Aksionereve te dates 04.06.2024, aksioneri i shagerise EDUART RESULI
ka vendosur ge te dhuroje ne favor te vellait te tij, Pranuesit te Dhurimit ROLAND RESULI, nje pjese
te aksioneve ne pronesi te tij, Konkretisht ai ka vendosur ge te dhuroje 12% (dymbedhjete pergind)
te aksioneve te pergjithshme te shogerise " RESULI - ER " sha, duke kryer edhe kontraten noteriale te
dhurimit.

GJENDJA E PASURISE OBJEKT KONTRATE :

Pala Dhuruese e garanton palen Perfituese te Dhurates se keto aksione objekt kontrate jane plotesisht Le
lira nga cdo lloj barre, pengu, detyrim ndaj te treteve ose sekuestroje mbi to.

Nga Verifikimi i Ekstraktit Historik te Shogerise " RESULI - ER “ sha nuk rezulton ge mbi aksionet/ kuotat
ne pronesi te Dhuruesit EDUART RESULI te jete vendosur ndonje sekuestro apo ndanje bllokim nga ana e
Permbaruesve apo organeve te tjera kompetente te percaktuara me ligj.

Lidhur me tjetersimin e aksioneve ne pronesi te Pales Dhuruese eshte kerkuar prej meje noteres
informacion nga ana e Regjistrit te Barreve Siguruese, per konfirmimin e faktit nese figuron ndonje lioj
barre, pengu ose detyrimi ndaj te treteve, ge do te pengonte kryerjen e kontrates se dhurimit te tyre.

Sic rezulton nga pergjigjia e ardhur nga Regjistri | Barreve Siguruese, Shogeria " RESULI - ER " sha nuk
eshte “ debitore  dhe nuk ka asnje lloj barre, pengu apo detyrim ndaj paleve te treta,

Gjithashtu edhe Dhuruesi EDUART HALIL RESULI nuk rezulton debitor dhe mbi aksionet/kuolat ne
Pronesi ne tij, te cilat jane objekt i kesaj kontrate dhurimi, nuk rendon asnje barre, peng apa detyrim
ndaj personave le trete ,

OFERTA DHE PRANIMI [ MARREVESHIA MES PALEVE ):

¢ Pala Dhuruese, Z, EDUART RESULI, ofron ti dhuroje Pales Pranuese te Dhurimit, veliait te fij ROLAND
RESULI, nje pjcse te aksioneve ge ai zoteron ne shogerine “ RESULI - ER "SHA.
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Konkretisht ai i dhuron atij 12% ( dymbedhjete pergind ) te aksioneve te pergjithshme te shogerise,
te barazvlefshme me 1200 ( njemije e dyqind ) aksione.

pranuesi i Dhurimit, Z. ROLAND RESUL! deklaron se ai pranon dhurimin e aksioneve nga ana e vellait
te tj EDUART RESULI, ne giendjen juridike ge ato ndodhen aktualisht.

Kankretisht ai pranon dhurimin e 12% { dymboedhjete pergind ) te aksioneve te pergjithshme te
shogerise, te barazvlefshme me 1200 ( njemije e dyqind } aksione,

Viera e Dhurates e shprehur ne leke eshte 1200 aksione X 39.186,700 LEKE ( secili aksion ) =
47.024.040 | dyzet e shtate milione e njezet e katermije e dyzet ) LEKE, vlere kjo referuar kapitalit
te pergjithshem te shogerise te pasqyruar ne ekstraktin e saj.

KUSHTET E KONTRATES

e Pala Dhuruese mban pergjegiesi per te giithe dokumentacionin perkates te pronesise mbi keto
aksione te shogerise “ RESULI - ER “ sha.

e Pala dhuruese ne momentin & e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte
pronesie mbi aksionet objekt kantrate, duke deklaruar se mbi to nuk ka te drejta pronesie dhe
te drejta relative asnje pale e trete,

e Pala dhuruese e garanton palen perfituese te dhurates se keto aksione jane plotesisht te lira nga
cdo llo| barre pengu, detyrim ndaj te treteve, ose sekuestroje mbi to.

e Pala dhuruese | kalon pales perfituese te dhurates pronesine e plote mbi aksionet objekt
kontrate, me te gjitha tagrat e pronarit te vetem te tyre.

e lu be e ditur paleve se kjo kontrate duhet te regjistrohet prane Qendres Kombetare te Biznesit
brenda afatit ligjor prej 15 ditesh, ne te kundert, ne rast vonese do te veprojne sanksionet
ligiore.

KALIMI | TE DREJTES SE PRONESISE

Me nenshkrimin e paleve ne kontrate dhe me regjistrimin & saj prane Qendres Kombetare te
Biznesit, Z ROLAND RESULI do te kete ne pronesi te i 49% ( dyzet e nente pergind ) 1e aksioneve te
pergiithshme te Shoqgerise (37% aksionet ekzistuese + 12% te perfituara nga kjo kontrate dhurirmi].

Konkretisht aksioneri ROLAND RESULI do te kete ne pronesi 4900 ( katermije e nenteqind )
aksione, me nje viere nominale prej 39.186,700 (tridhjete e nentemije e njegind e tetedhjete e
gjashte presje shtategind ) leke | vlera nominale e secilit aksion ) dhe per vleren totale te kapitalit
te shoqerise prej 192.014.830 (njeqgind e nentedhjete e dy milione e katermbedhjete mije e
tetegind e tridhjete ) LEKESH.

Aksioneri tieter i shogerise, Z. EDUART RESULI, do te kete ne pronesi te fij 51% {pesedhjete & nje
peraind) te aksioneve te pergjithshme te Shogerise.

Konkretisht aksioneri EDUART RESULI do te kete ne pronesi 5100 (pesemije e njeqind)
aksione, me nje vlere nominale prej 39,186,700 (tridhjete e nentemije e njeqind e tetedhjete e
gjashte presje shtateqind) leke ( vlera nominale e secilit aksion ) dhe per vleren totale te kapitalit
te shogerise prej 199.852.170 leke (njeqind e nentedhjete e nente milion e teteqind e pesedhjete e
dymije e njegind e shtatedhjete } LEKESH.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

//7%% | A i
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A024362340070
Kontrata e Dhurimit, u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né ményré 1€ garté né prani té paléve
kantraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan permbajtjen e s3] dhe megenése ajo shpreh vullnetin e tyre
té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nenshkruajné até rregullisht pérpara meje
Naoteres.

Une Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pgﬁ e
gieta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 & ligjit nr. liQ,lPZOIS
: A,

“Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre. ; P

/ 0 AR S * ey 'r.."?';_bh
Bashkelidhur gjendet dokumentacion| i méposhtém: Kopje e dokumentave te idén_-tiﬁt‘cignit,.‘g__ks_t'rak‘téﬁ.?g" o
shogerise dhe pergjigjja nga ana e Regjistrit te Barreve Siguruese. LS S SR o

" S A S

NE zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10,03.2008 “Par mbrojtien e té dhénave Personale”, uné, Noterja deklgwj se

do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kasaj Kontrate, né ményré té drejté dhe te
ligjshme,

DHURUES:

Eduart Resuli -

PRANUES | DHURIMIT:
Roland Resuli

%’/ﬁ //9/ [ esuly
NOTERE
/L’(/ RITA M, H
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

’ %X MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
| X QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
ik
@y ]
. "=/ EKSTRAKT IREGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
S L SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L12510413V
(NUIS)

2. Data e Regjistrimit 10/01:201 1

3, Emrii Subjektit ’ RESULI - ER

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

Data ¢ themelimit

N

10/12/2010

6. Kaohézgjaija

Nga: 1041222010 Deri:

Zyra géndrore e shoglns¢ né Shqiperi

Fier Qender Fier Daullas Lu:gjja Mbrostar Ferke, rriga
"Baltés" banesa nr-33. zone kadastrale nr-3980 numer pasuric
nr- 62:24,

8. Kapitali

391.867.000,000

9, Viera e kapitalit t€ shlyer:

A9 1867000.0000

10. Numri i aksioneve;

(.1 Viera nominale:

10.000,000

139,186,700

I 1. Kategorité e aksioneve & shogérisé

1.1 Numr pér secilén kategori

& zakonshme me pérparési me té drejle | pa 1€ drejre
voLe VOIS

12, Objekti i aktivitetit:

Tregun me shumice e pakice i nafles, guzit dhe nenprodukreve 1

tyre, gazit te lengshem, vajrave Jubrifikante dhc artikuy 1e ndryshem
. Import dhe cksporti 1 naftes gazit dhe nenprodukteve te tyre.




s

REPUBLIKA I SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE, DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

benzine, gazoil, solur, bitum, mazul, vajra  lubrilikante
clj, Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te
impori- eksporl, brenda dhe jashie vendit duke pertishire mallra
ushgimare, industrisle, lende ndertimi, pajisje elektro - shrepizke,
piesc kembimi eti.duke ushtruar keshiu aktivitet ne [ushen o
tregtise se hrendeshme dhe a jashteme Sherbme hotelerie dhe
lurizmi. ndertime te objekieve te ndryshme. Nderfim te impianteve
te nafles e gazit dhe nenprodukieve te tyre.Sherbime metrologjike,
Tregumi i karburantt dhe fumnizimi me karburant i mjeteve
lundruese. Tregtim i Karburanteve te mjicleve te  uturimit,
kerosenc, JET A-1, benzine, vajguri ctj.

13, Sistemi i administrimif I me njé nivel me dy nivele S
4
: A
14, Administratori/ét Eduart Resuli { :
141 ‘Afalii emérimmit Nga: 24.-"0!.-’3017 | I' Deri: 1-’.Q-"0|:"2026 '

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore, — —
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése

ka).
[6. AnétarCl e Késhillit Mbikqyrés Mylazim Hoxha
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy
nivele) Anetar
i f\‘;{ ik sl Nga: 0470372021 | Deri; 1370172026 T
I7. Anétar i Pavarur Po
I7.1 Pérfagesues i Punémarrésye Io
17.2 Kushiet e pjesémarrjes | ]
18, Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
g parashikimet ligjore.
19. Anérarét e Késhillit Mbikqyrés Samir Resuli
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy
nivele) Anetar il
2 iﬁi‘iﬁ:‘cﬁ;“ Nga; 2410172017 Deri: 130172026
20. Anétar i Pavarur Pa
20,1 Pérfagesues i Punémarrésve 1o
20.2 Kushtet e pjesémarrjes ]
21. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore. J

(%]



REPUBLIKA E SHQIPFRISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

.\A}‘

22, Anétarét ¢ Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy

| Shpétim Resuli

23.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes

nivele) Anclar
22,1 Kryeiar/anétar =
A a: 2410112 i: 13401202
222 Afath i emdsinmit Nga: 24:/01/2017 Deri: 13/01:2026
23, Anétar i Pavaryr Po
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve T

24. Procedura e emérimit nése ndryshon

| nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

Kastriot Haxhaj

A

2 _ZS.LA fati i emérimat ) Nga: 10/03/2020 | Deri:
26, EXsperti/ét Kontahél i Autorizuar Aida Maloku
o 261 | Alati | emérimit Nga: 21012013 [ Deni:
27. Eksperti/ét Konlubél i Autorizuar Laureta Filipi
‘_,:177] Afati i emérimit Nga: 2140172013 | Deri;
“[28. Eksperti/ét Kontabé! i Autorizuar IL-SA-Auditing
28,1 Afari i emérimil | Nga: 10/03/2020 [ Den:

29. Drejtuesi teknik {nése ka)
29.1 Afati i emérimit

Agim Lisi

_Nga: 28:/07:2015

Der; 28/10/2015

E Aksionarér

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

Eduarr Resuls

Pa1e dreile vore:

Me te drejle vote: 6300 00001

63,000

31, Aksionarét

311 Numri 1 Aksioneve

| 31.2 Pérqindja e pjesémarrics

Raland Resuli

Pa 1o drejle vote,

Me te drgjie vote; 37000000

37,000

32. Vende t€ tjera (& ushtrimit 1& aktivitetit

Fier Fier FIER Koke terhegese SCANTA me targe AB43017.
Fier Fier FIER Cisterne me targe ABR 888.
Fier Qender Fier Daullas Autocisterne VOLVO AB 743 BA
| Fier Qender Fier Daullas koke terheqese me targe AA 880




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA £ FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

"IN,
[ Fier Fier FIER Autobot Atv Scania AA 548 SC.
Fier Fier FIER Cistern Gosha me targe AGR667
Fier Fier FIER Autocisterne MERCEDES BENZ AB 639 El
Fier Qender Ficr Daullas autocisterne me targe FR 0058 D.
Fier Fier FIER Autobot ATV Man AA 834 XE
Fier Qender Fier Daullas AUTOBOT ATV MLRCEDES
BENZ AA2(4BI

33, T& dhéna qé njoftohen vullnetarisht E-Mail: resuli_er{@yahoo.com
Telefon: 00355692033659

34, Statusi: Aktiy

Daté: 04/06/2024

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombeétare e Biznesil
Date;2024/06/04 09:36:18 +02:00
L12510413V2024060409361011
2006

Siimie s Ky dorerent SATE glentrnar dhe VNN (e ané

i proceniie autoiali ks ago v sisiem siok L aiE (Gendin Kinubgtare & Biruesrl



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK 1 REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri unik i identifikimit & subjektit
(NUIS)

112510413V

4. Formu Iigiorer

2. Data e Regjistrimil 10/01:2011
3. Emri 1 Subjektit RESULI - ER =
Shogéri Aksionare

5. Ddla ¢ themelimit
F 4

107122010

167 Kohézgjatja

Nga: 10/12/2010  Deri:

7. Zyra géndrore ¢ shagérisé né Shqipéri

Fier Qender Tier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko. rruga
"Balids” bancsa nr-53. zone kadastrale nr-3980 numer pasurie
nr- 6224,

R. Kapuali

391.867.000.000

10,1 Vlera nominale:

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 391867000.0000
10, Numri i aksioneve: 10,000,000
39,186,700

1. Kategorité ¢ aksioneve té shogérisé

I1.1 Numri pér sccilén kategori

(& zakonshme | me pérparés: ’ me t& drejte | pa (€ drejte

vole volte

| o

{2, Objekti 1 aktivitetit:

Tregtim me shumice ¢ pakice i nafies, gazil dhe nenprodukicve tc
tyre, gavil te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem

. Importi dhe eksporti 1 nattes pazit dhe nenprodukteve e ryre,
benzine. gazoil, solar, bitum. _mazuf, vajra__lubrifikunte

|



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

1

etj Tregtimin. me shumice dhe pakice te mallrave ¢ ndryshem Le
impori- cksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallri }
ushgunore. industriale, lende ndertim, pajisje eleklra - shiepiake,
picse kembimi etj,duke ushtruar keshiu aktivitet ne fushen e
treguse se brendeshme dhe ta jashteme . Sherbme hotelerie dhe
wurizmi, nderlime fe objekteve te ndryshme. Ndertim Le impianteve
fe naftes ¢ gazil dhe nenprodukieve 1e tyre.Sherbime metrologjike. ‘
Treguimi 1 karburantit dhe furnizimi me karburant 1 mjefeve
jundruese.  Tregtim 1 karburanleve le mjeteve e fluturimit, I
kerosene, JET A-1, benzine, vajguri elj.

3. Sistemi | admimstrimit

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 eménmit

I nga parashikimet ligjore.

ka).

nivele)

1 me njé mvel ] me dy nivele ‘
Eduarl Resuli ‘ _J
“Nga: 24/01/2017 [ Deri: 201012026 %
15. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon / -
f —:‘[{}
5.1 Kufizimet ¢ kompelencave (ncse v |
15.1 Kufizimet ¢ kompele ¢ (n¢ L \_\'*g}
- = = S
T6. Anétarct e Késhillit Mbikqyrts Mylazim Hoxha _]
(plotésohel nése éshté Sh.a e dy :
Anetar |

16,1 Kryetar/an€lar

| 162 Afatii SrEdmit Nga: 04/03/2021 JEri: 13/01:2026 |
17, Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo ' —|
|7.2 Kushiet ¢ pjesémarrjcs !
18, Procedura ¢ emérimit nése ndryshon ‘
| nga parashikimc! ligjore.
19. Anélarét ¢ Késhiflit Mbikayres Samir Resuli |
(plotésohet nese eshié Sh.a me dy
nivele) Anetar “
¢ euatariand L . -
e k:‘ﬁel‘gﬁg ) Nga: 2470172017 [ Der: 1370172026

20. Anétar 1 Pavarur
20,1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
202 Kushtel ¢ pjesémarrjes

Pa “

}_Jn

nga parashikimet ligjore.

>
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22. Anclarét e Késhillit Mbikqyrés [ Shpétim Resuli
(platésohet nése éshté Sh.a me dy

nivele) Anetar j
22,1 Kryelar‘anéfar — = TR
Nry: 4 J 7 % $ 02
555 AfAG | Smermit Nga: 24/01/2017 Deri; 13/01/2026 N
23. Andtar i Pavarur Po
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo |
23.2 Kushtet e pjesémarjes - ]
24, Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25, Eksperti/ét Kontabgl i Autorizuar Kastriot Haxhaj
- 251 Afati i emérimit [ Nga: 10:03/2020 " Deri: —
26. Eksperti/ét Kontabgl 1 Autorizuar Aida Maloku
26:)  Alati | emérimit Nga: 21/0172013 [ Deri: T
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Laureta Filipi
. 2711 Afatii eoérimit Nga: 21/01/2013 [ Deri:
728, Bksperti/ét Kontab&! i Autorizuar IL-SA-Auditing
284 Afali i emérimit [Nga: 10/03/2020 | Deri:
129_ Drejtuesi leknik (nése ka) Agim Lisi
2 A IR R L N —_—
21 anueEmol Nga: 28/07/2015 Deri: 287102015
| —
30. Aksionarét Eduart Resuli
Me Le dreste vole: H300.0000 =
30,1 Numri i Aksioneve [z e dreste vole:
| 30.2 Pérqindjae piesémarrjes G300
31, Aksionar€t Roland Resubi
Me te drejte vole: 3700.00060
3.1 Numrii Aksiopeve Pa e drejte vote:
gty s . 37.000
31.2 Pérgindja e pjesémart)cs 7,000 ‘
32, Vende té tjera té ushtrimit (& aktivitetit Fier Fier FIER Koke terhegese SCANIA me targe AB430F7.
Fier Fier FIER Cisternc me targe ABR 888.
Fier Qender Fier Daullas Autocisterne VOLVO AB 743 T3A
Fier Qender Fier Daullas koke terhegese me targe AA RRO

HN,

ey
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M [ Fier Fier FITR Autobot Aty Scama AA 548 SC,

Eicr Fier FIER Cistern Gosha me targe AGRO67

Fier Fier FIER Autocisterne MERCEDTS BENZ AB 639 EJ
Fier Qender Fier Daullas aulocisternic me large FR 003% D.
Fier Fier FITR Autobot ATV Man AA 834 XE

Fier Qender Fier Daullas AUTOBOT ATV MERCEDES
BENZ AA204Bl

13, T¢é dhéna gé njoflohen vullnetarisht E-Mail: resuli_ert@yahoo.com
Telefon: 00335692033659

[ 34. Statusi: Aktiv -
A | . & - J
Lista ¢ Dokumenteve: - o
Mundati bunkar ose verfetimi | noterit per pagesen ¢ kapitalil ne purd - (nese kapitali eshte paupat) 3.
Aplikim per resistrimin filiestar te shogerise anunime ';‘ qom Lo
Akt i themelimil >
Aplikim per regristrimin fillestar te shogense angnmime ™ s

Statudl {nese eshte bartuur si dokument i ndryshem nga aki 1 themelinit)

Regjistrimi Fillestar: CN-478547-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara |
regjistrimi I

07112011 | Numri i ceshtjes: CN-617382-11-11
’ Arsyet ¢ hapjes se ceshties: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shogerise date ’
07.11.2011 per hapjen e dy adresave te reja dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit: y
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER: Fier: 3 FIER: Cistern me

| targe FR 2279D; Y |
eshte Shiuar Adresa: "Fier3 FIER; Fier: s FIER; Koke

"

terheqese me turge AA 345 BA. ‘

Lista e Dokumenteve: |
| Vendim 1 asamblese s¢ peraiithshine
| Dokument] | aularizmit
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I 14/01:2012

| (shogeria ¢ perthithur). Depozitimi i Projektit te Marreveshjes dt.01.05.2011 mbi

Numri i ceshtjes: CN-50458-01-12 (Prajekt hashkimi me perthithje) ‘J
Arsyel ¢ hapjes s¢ ceshtjes: Pasgyrimi ne historikun ¢ veprimeve te krvera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit le Kryerjes se regjistrimeve fe tjera te dr. 16.05.2011. per fillimin
e procedures se bashkimit me perthithje 1e shogerise "RESULI-ER" Sha me Nipt
[.12510413V (shogeria perthithese) me shogerine "RESULI Shpk me Nipt J§2916429]

bashkimin nepermjet perthithjes. Depozitimi i Vendimit nr.9 dt.01.05.2011 te shogerise
"RESULI" Shpk dhe i Vendimit nr.3 di.01.05.2011 fe shogerise "RESULI-ER" Sha.
Depozitimi | Raportit te Ekspertit te bashkimit z. Kastriot Haxhaj dt.06.05.2011,
Depozitimi i Pasgyrave financiare te dates 30.04.201 1 te shogerise "RESULI-ER" Sha. per
vitin 2011 si dhe pasqyrat financiare te bashkimit (¢ shogerive, Depozitimi i Bilanceve te
shogerise "RESULI" Shpk per vitet 2008,2009,2010.

iLista ¢ Dokumenteve:
ZPasqyrat financiare pér tre vitet ¢ fundii, té shoyérisé pérthithése
Raport i holiésishém gé shipjegon marréveshjen ¢ bashkunit

/ 7 <
. _.© |Rapory cksperilyve
i = Projekimarreveshja ¢ hashkiniit
140172012 Numri i ceshijes: CN-650466-01-12 (Miratimi i bashkimit me pcrlhit]iie)

" Arsyct e hapjes se ceshijes: Pasgyrimi ne historikun ¢ veprimeve te kryera, te miratimit (¢

aplikimit sipas vertetimit. te kryerjes s¢ regiistrimeve te tera te di. 07,06.2011. per
perfundimin e progesit te bashkimit me perthithje te shogerise "RESULI-ER" Sha me Nipt
112510413V (shogeria perthithese) me shogerime "RESULI Shpk me Nipt J§29164291
(shogeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise se perthithur
“RESULI™ Shpk i kalojne shogerise perthithese “RESULI-ER" Sha, Shogeria ge perthithel
vieresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin "Cregjistruar”. Depozitimi |
Vendimit nr.4 (¢ aksionerit te vetem te shogerise “RESULI-ER™ Sha dhe 1 vendmit nr.d 1e
ortakut te vetem te shogerise “RESULI™ Shpk dt.06.06.2011. '

Vlera ¢ kaputalit ishte “10.000.000.00" u be "90.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte 100000 u he "9.000,00"

Vlera e pérgjithshme ¢ paguar ¢ kapitahit ishte “10.000.000.00" u be
"90.000.000,00"
Objekti ishte ("Tregtim me shumice ¢ pakice i naftes, gazit dhe nenprodukierve (e ‘

tvre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe avtikuj te ndryshent . Impaorti die eksportil
nafies gazit dhe nenprodukieve le tyre. benzin, gazoil, solar, bitum. mazut, vijra
Iubrifikante etj. Iregtimin me shemice dhe pakice te matlrave te ndryshen te import- '
eksport, brenda dhe jashte vendtt duke perfrshire maliva ushgimore, industriale, lende

ndertimi, pajisje eleltro - shtepiake, pjese kenbimi ej.duke ushtruar keshiu aktiviter ne

5
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’ﬁf.\'hen ¢ treatise se brendeshme dhe ta jushteme Sherbme hotelerie dhe tyrizmi, ndertime
te objekieve te ndryshme. Ndertim impjante te naftes , gazit si dhe nenprodukie te Hre.
Aktiviteti i transportit te mallrave fe mesiperme me mjete le ndryshme.”) 1 be
("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve fe tyre, gazit te
lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i
naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice fe mallrave te ndryshem te impori-
cksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushqimore, industriale, 1
lende ndertimi, pajisje elektro - shiepiake, pjese kemhimi etj,duke ushtruar keshtu
aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme Sherbme hotelerie dhe
turizmi. ndertime te ohjekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes e gazit |
dhe nenprodukteve te tyre.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek arluket individ: |

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Kontributi né'para
ishte (" 10.000.000.00") u be ("90.000.000,00") / X |
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Numri i aksioneve~
ishie ("1.000.00") u be ('"9.000.00") | b N
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme 1ek ekspertet kontabel: o

| Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: "Kastriot Haxhai'") ~ = p
Kohézgjatja deri ishte ) u he {"10/12/2013") =

‘ Lista ¢ Dokumenteve: l
Marréveshia e bashkimit. miratuar nga Asambleia e Jushtézakonshme

: Akti 1 ekspertit 1 pavitrur te @Iieriar ngd givkata per vieresiming kontribuiit ne nalvre

I Akli i themelimil te shogerise s¢ re ge krijohel ;

Procesverbali 1 Asamblese se Jashtézakonshme pér miratimm ¢ bashkimit

“Numpi i coshties: CN-784797-05-12 ' el e ]
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr,] date 21.05.2012 per hapjen e dy
adresave dytesore. ‘

}'53}-05.72'6‘1 2

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresul ¢ Akuviietit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier: FIER; I'ier; : FIER; Cistern ABR ’
079; "

~eshie Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier} $ FIER: Kok terhegese

' AA 522 DR; L
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' ! Lista e Dokumenteve: ' _ |

- Dokumenti i autorizimit

‘ Vendim i usamblese s pergjithshime
Mandati baukar use vertetiui i nolerit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali cshte ‘
pagudr)
i ~O I xry TR ‘ . Sy e D Sl =t "3
284012013 Numri i ceshtjes: CN-990595-01-13
Arsyet ¢ hapjes sc ceshijes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit l¢ vetem. date 21.01.2013 ‘
l per emerimin e cksperteve kontahel. Znj Aida Maloku dhe Znj, Laureta Filipi per
auditimin e pasgyrave financiare te shogerise per vitin 2012, ’
| Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshie shtuar cksperti kontabel: ("Aida Maloku') Nga data \
"21/01/2013"
l eshte shtuar eksperti kontabel: ("' Laureta Filipi'') Nga data
'.\ "21/01/2013" ‘
3y
l oy .
I, . % ' ..f Lista ¢ Dokumenteve: |
M '/" Cdo regiistrim tjeter i e ghenave e regjistruara
,__(__’/ J Vendim 1 asamblese s pergjithshme
Mandati bankar ose verletim i noteril per pasesen ¢ Kapitalit ne para - (nese kaptiall eshie ;
Dagudr)
Aplikim per garang tietes |
10/ {03013 | Numr i ceshtjes: CN-216249-10-13 ‘ ' T

' Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozilimi 1 kerkeses s¢ administratorit, date 09.10.2013 per |
hapjen ¢ nje adrese dylesore.

' Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresal ¢ Aktivitetil: |
eshic Shtuar Adresa: "Fier; TIER; Fier; . FIER; Cisternc me
‘ targe ABR 888.; " ‘

| Lista e Dokumenteve: ‘
Vendim i asumblese s¢ pergithshine

Mandati bankar vse verielimi © notent per pagesen € kapitalil ne para - {nese kapital eshie |
| paguar) ’
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. | A'r.s'ycté hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimil te aksionerit (¢ vetemn date 11.10.2013 !
’ ku oshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore 1¢ shogerise.

' Kane ndodhur ndryshimel ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitefit: ‘
i eshre Shruar Adresa; "Fier; FIER: 2 Qender Fier; Daullas:
' Lagjja Mbrostar Ferko, rruga Baltes,banesa nr 53.: s |
eshte Hequr Adresa: "Fier: FIER: Fier; 3 FIER; Lagfja "Mbrostar
| ' Ferko", banese private nr -33.; &

Lista e Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktiviteut 5

| Mandati bankar ose vertetimi | NOLCrE per Pagesen ¢ kapitaht ne para - (nese kapitah eshie
paguar}

Vendim 1 asumblese s¢ perejithshing |

|
07/02:2014 eshjes: CN-339990-01-14
| } Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mhikqytes te shoqerise, Nr.
02. date: 24.01.2014, ne te cilin ¢shte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z, |
Eduart Resuli,Depozitimi i vendimit Lc asamblcs se ortakeve te shogerise. Nr. 03, date:
24 01,2014, ne te cilin cshre yendosur: Riemerimi i anetarcve te keshillit mbikgyres t¢
shoyerise Caktimi i ekspertil kontabel te regjistruar, Znj.Aida Maloku, per auditimin ¢ ’

’ ‘ pasqyrave financiare (e vitit 2013, :
RS 73
 Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhinie tek administratoret: ',';:’}: |
I ' Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli”) ew, "S;, i
Kohézgjatia nga ishte ("10/12/2010") u be ("24/01/2014")  »
| l Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli") -
Kohézgiatja deri ishte ("10/12/2013") i be ('"24/0122017") |
' Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek keshilli mbikqyres:
‘ Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: {("Roland Resuli") s
| Kohézgjatju nga ishte ("16/12/2010") u he ('"24/01/2014")
| Kane ndryshuar e dhenat per anetarin: ("Roland Resuli'') e y
Kohézgjatja deri ishte ("10/12/2013") u be (24/01/2017")
' } Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli') — |
Kohézgjatia nga ishte ("10/12/2010") u be (""24/01/2014")
i  Kane ndryshuar te dhenat per anerarin: (""Samir Resuli') 8 \
' Kohézgjatja deri ishte ("10/12/2013") i he (""24/01/2017") |
: Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Shpétim Resuli”) Y
|| Kohéggjatja nga ishie ("10/12/2010") u he ("24/012014") |

3
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| Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Shpétim Resuli") ;
Kohézgjatia deri ishte ("10/12/2013") u be ("'24/0172017")

Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noteril per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali ¢shie

paguar)
Vendim | asamblese se perglithshine

35/062014 | Numri i ceshtjes: CN-322098-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti Nr.01 date 18.06.2014 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur hapja e gjashte adresave sckondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;

eshte Shruar Adresa: "Fier; FIER; s Qender Fier; Daullas;
Cistern me targe FR 7651 B: "

cshite Shtuar Adresa; "Fier: FIER: - Qender Fier; Daullas:
Cisterne me targe 4338 C.: "

eshte Shiuar Adresa: "Fier: FIER: : Qender Fier; Daulias:
Autocisterne me targe AA 522 DR:
cshie Shiuar Adresa: "Fier; FIER; $ Qender ier: Daullas;
Koke terhegese me targe AA381 DT.;
.| eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER! : Qender Fier: Daullas;
., | autocisterne me targe FR 0058 D.; !

= | eshte Shtuar Adresa; "Fier; FIER;

n', / terheqese me targe AA 880 HN.:

“e

Qender Fier; Daullas: koke

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergiithshing

Dokumenti 1 antorizimit

Mandati baukar ase vertetimi 1 noterit per pagesan e kapitalit ne para - (nese kapitali esfite
naouar)

08072014 Numri i ceshtjes: CN-541717-07-14
Arsvel ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t¢ aksionerit te vetem. date (17.07.2014
ku eshte vendasur : Shtim objekti aktiviteti,
Objekli ishte (“Tregtim me shumice e pakice i nafies. gazit dhe nenprodulterve te
tyre, gazit te lengshem, vajrave tubrifikante dhe artikuj te ndryshen . Import dhe elsporti |
naftes gazil dhe nenprodukteve te tyve, benzine. gazoil, solar. bitum, mazut, vajra
| lubrifikante exf, Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te impori-

9
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eksport. brendu dhe jashte vendit duke pes
ndertimi, pajisje elektra - shiepiake, pjese
fushen e tregtise se brendesfine dhe fa fas
tyre, ") u he ("T'regtim me sh

ndryshem . Importi dhe cksporti i nafte:

mallra ushgimore, industriale, lende nd

metcorologjike.")

Lista e Dokumenleve:

Vendim i usambiesc se pergpthshme
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetim | NOLEril per

frshive mallra ushgimore. indusiviale, lende
kembimi etf,duke ushtruar keshiw aktivitet ne
hteme . Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime

te objekteve te ndvyshme. Ndertim te impranteve le naftes ¢ gazit dhe nenprodukieve (e

umice ¢ pakice i naftes, gazit dhe

nenprodukieve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te

s .gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine.

gazoil, solar, bitum, mazuf, vajra lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te
mallrave te ndrvshem e import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire

ertimi. pajisje elektro - shtepiake, pjese

kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta
jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi. ndertime te objekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbhime

paguar)

|

|
|

pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapiall eshite l

T17/07.2014

061042014

FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Numri i ceshtjes: CN-557595-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

Akti 1 miratinn 1€ bilancit nga asambleju subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
Raport Awditimi

b?\'ur1i}i—iccsﬁij_t:;: CNG60320-10-14

{ubrifikante elj. Tregtimin me shumice ithe

ndertimi, pajisie elektro - shtepiake. pjese

Arsyel ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.10.2014, 1¢ asamblcse s.e'v A2
pergiithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i objekiit te veprimtarise, i o
Objekti ishre ("Tregtim me shumice ¢ pakice i nafies, gazit dhe nenprodukievt 1

tyre, gazil te fengshem, vajrave ubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dheksportii
najtes gazit dhe nenprodukieve fe (vre, henzine. gazoil, solar, bitwm, mazut, vajra

\

A

pakice le mallrave te ndryshem te impori-

| eksport. brenda dhe jashte vendit duke perfrshive mallra ushqimore. industriale, lende

kembimi ey, duke ushtriar keshiu aktivitel ne.
[0

W

|
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3371272014 Numri i ceshijes: CN-761684-12-14

fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme Sherbme hotelerie dhe turiznii, ndertime

1e objekteve te ndrvshme. Neertim te impianteve te naftes e gazit dhe neaprodukeeve e

| twre Sherbime meteorologjite.”) u be ("Tregtim me shumice ¢ pakice i

' nattes, gazit dhe nenprodukieve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe
artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre.
benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe
pakice te mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke
perfrshire malira ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje clektro - shtepiake,
pjese kembimi etj,duke ushtroar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme
dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve te naftes ¢ gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime

- metrologjike.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti | autorizimit

Manduti bankar ose vertetimi | nelerl per pagesen ¢ kamitalit ne pura - (nese kapituh eshie
paguar) :
Vendim i asamblese se pergjithshime J

Arsyet e hapjes s¢ ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2. date 13.12.2014, ku eshie
vendosur: Te caktoje zi. Aida Maloku me prafesion Eksperte Kontabel e Regjistniar me
license nr.533, per pregatitjen e raportit per zmadhimin ¢ kapitalit themeltar. Depozitimi i
Vendimit date Nr.3. date 17.12.2014. ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e rrifjes se
kapitalil nga ekspertja kontabel e regjistruar zj. Aida Maloku. Depozitimi i raportit date
15.12.2014.

Viera ¢ kapitalit ishie 90, 0. 000, 00" u be '"325.485.000,00"
Numri i aksioneve ishte O O00.00" u be "10.000,00"
Viera e aksionit ishte "HO000, 00" 11 he "'32.548.50"
| Vlera e pérgjithshme e paguar ¢ kapitalit ishie "O0, Q00006 (3 it he !

~

~ "325.485.000,00"

'E'_";\(mm ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

. Emc ndryvshuar te dhenat per ("Eduart Resuli”) . Kontributi né para
o ! > fishte (0. 000 006.00") u he ("'325.485.000,00")
- o /| Kane ndryshuar te dhenal per ("Eduart Resuli”) . Numri 1 aksioneve
L7 M7 | ishte ("9.000,00°) u be ("10.000.00")

Lista ¢ Dokumenleve:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AMINISTRIA E FINANCAVYE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE £ BIZNESIT

Vendim i asamblese se purgjithshe
{ Dokumenti i autorizimil
Bilanci yjetor \
’ Mandati bankar ose vertetimi 1 noteril par pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali cshte ‘
paguur)
Cdo regpstrim tjeter | te dhenave 1¢ regpsituara

‘ 28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827258-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t& aksionerit (& vetém (& shogérisc, daté

‘ 23.01.2015. ku &shté vendosur: Depozitimi 1 Prokurés. Depozitimi i Prokurés, Nr.1662

’ Rep, Nr.989 Kol, daté 18.12.2014. ku 7. Tduart Resuli caktohen pérfagésues 1€ ti]

7 Saimir Resuli, i cili ka t& drejté t€ paraqitet prané Bankave té Nivelit & Dyté. “Credins

‘ Bank”, “Alpha Bank”, “Raiffesien Bank™, “Bankés Kombétare Tregtare™ si dhe prané ¢do ‘

’ banke ljetér (€ nivelit 1¢ dyt€ ku jan€ 1€ hapur numrs llogarie né emrin ¢ shogérisc “Resuli

_ Fr” pér té kryer né ¢cmrin Lim veprime dhe transaksione t& ndryshme bankare si derdhje

ickésh dhe valute 1 huaj. shlyerje (& detyrimeve té ndryshme si taksa, tatime, sigurime |

l shogérore dhe shéndelésore dhe transfertat bankare qé lidhen me shlyerjen e kétyre
detyrimeve, si dhe transtertat ¢ ndryshme bankare g€ hidhen me aktivitetin e shogérisé dhe I

shlyerjen e detyrimeve t€ saj ndaj cdo subjekti me € cilén kjo shogéri bashképunan, duke

| pérjashtuar (& drejién e térhegies s¢ vlerave moneatre (& depoziruara dhe mbylljen e

numrave pérkatés & Nogarisé. TC ket€ 1€ drejté té nénshkruajé né cmrin tim me cilésine |

- pérfagésucsit ligjor té shagérisé (¢ gjithé dokumentacionin ¢ duhur pér kryegjen e kétyre |

| veprimeve bankure né numrat pérkates (& Nlogarisé qé jand hapur prané bankave

mésipérme. TE ket 1¢ drej(é i€ paraqiiet prané Drejlorisé Rajonale & Tatim Taksave - |

' Fier. Degés s¢ Tatim Taksave, Bashkia Fier dhe Drejtorisé Rajonale 1€ Sigurimeve
Shogérore Fier, pér (& kryer (€ gjitha procedurat administrative dhe financiarc gé kané té

béjné me shlycrjen ¢ detyrimeve qé figurojné né emrin e shogérisé. Té ket (€ drejté 1€

’ paragitet prané t€ gjitha organeve (& administratés shtetérore qéndrore dhe asaj locale prand
cdo organi tjetér privat, prané gkr-s€ apo QKI.-sé pér té térhequr dhe dorézuar né emrin |

tim ¢do lloj dokumentacioni t& nevojshém pér zhvillimin e aktivietit té shogqérise.

Lista e Dokumenteve:
’ Mandati bankar os¢ vertelimi | noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapiali eshie

pagur} | |
Dokumenti i autonzimit W,

| Regjistrime {c Ljera sipas nenit 43 le ligjit per QKR .
Vendim 1 asamblese s¢ pergjithshme e

' 06022075 [ Numri | ceshtjes: CN-854516-02-15 (APLTKIM PTR DEPOZITIM PASQYRA . -
FINANCIARE)




REPUBLIKA E SHQIPERTSE

MINISTRIA £ FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

06/03/2015

06/05:2015

[ Arsyet ¢ hapjes-se ceshies: De'pozilimi i bilancit vielore per vitin 2012,

Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Audiimi

Numri i ceshtjes: CN-916220-03-15

Arsyet e hapics se ceshtjes: Depozitim i vendimit N3, date 27.02.2015, ku eshte vendosur

ndryshimi i selise se shogerise dhe deklarimi 1 adreses le postes elektronike.
E-Mail ishte 3 u he ("info@ resulioil,com™)

Kane ndodhur ndrvshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktiyitefit:
eshre Shtuar Adresa: "Fier: FIER; : Qender Fier; Daullas:

pasurie nr- 62/24.;

Mbrostar Ferko. rruga Baltes, banesqg nr 532

Lista ¢ Dokumenieve:

| Mandati bankar os¢ vertetimi | 1101811t per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshite

paguar)
Dokumentt 1 aulorizimit
Vendim i asmublese se perygithshme

' Numri 1 ceshtjes: CN-037233-05-15
dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shruar Adresa: "Fier; TIER; : Qender Fier: Daullas;
Lagjja Mbrostar Ferko, rruga Baltés. banesa nr.53, depozita karburanti. zona
kadastrale me nr.3980, pasuria nr.62/24.: b

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar gse vereetim i naterit per pagesen e kapilalit ne pard - (nese kapituii es

pagLar)

| Dokumenli i autorizimit

hi¢

Lagjja Mbrostar Ferko. rruga "Baltés" banesa nr-53. zone kadastrale nr-3280 numer

eshie Hequr Adresa: "Fier, FIER: ! Qender Fier: Daullas; Lagjia

Arsyet ¢ hapjes se¢ ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2013 per hapjen ¢ nje adresc
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AINISTRIA £ FINANCAVE DHE TKONOMISE
QENDRA KOMBETARF E BIZNESIT

| Vendim i asmmblese se p ergyithshme !

3010772015 N commtie CNA 31740745 ]
Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitimi i vendimit te aksioneril te vetem, date 28.07.2015
l ku eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik 7. Agim Lisi. |

| Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme te drejtuesit teknik: |
' eshte shtuar anetari: ("Agim Lisi") Nga data "'28/07/2015"
| | Ne daten "28/10/2015" - |

’ Lista e Dokumenteve:

| Mandah hankar pse vertetimi | noterit per pauesen v kapitalit ne para - (NCSe kamtali eshie
‘ paguar) |
I 4 Regiistrime le fjora sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit g
| | Vendim i asamblese se pergithhme

27082015 | Numri i ceshijes: CN-183714-07-13 (APLTKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
| | FINANCIARF) | |
Arsyet ¢ hapjes sc ceshtjes: Depazilimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2014
| | '
' | Lista ¢ Dokumenteve: ‘
i Akti 1 mirstimit te bilancil nga asambleja subjektil, 0se NI wdividi tregtar) .

| Bilanci Kontabgl
S S T
27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221558-08-135 g
Arsyel ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi | Kerkeses dute 24.8.2015 ku eshie kerkuag; Hapje !
PR

; I

| adrese dylesore, \ S '
\ g ]
| Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhime ne Adresat e Aktivitetit: Tk a /_i
eshte Shruar Adresa; "Vlore; VLORE; Viore; - VLORE; " —. Rruga

| | wgazan", "Petrolifera Ttalo Albaneze", ish fabrika ¢ sodes.; v ‘
|

: ‘ Lista ¢ Dokumenteve: .

‘ Vendim | asamblese ¢ pergiithshme

Viandat bankar ose vertetimi i npLeril per pagescn € kapitalit ne para - (nese kapiali eshie |

s e e T T
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REPUBLTIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE £ BIZNESIT

Dokumienti 1 autorizimit

— —

07102015 Numri i coshtjes: CN-338198-10-15
Arsycet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimil le aksionarit te vetem Le shoqerise, date:
(2.10,2015, ne te cilin eshic vendosur: 1Tapja ¢ nje adrese dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier: FTER: Fier; : FIER; Qender Fier,
Autogisterné me Targe AA 470 M1.: “

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i dautorizimit
k Mandati bankar ose vertetimi 1 noteril per pagesen ¢ kapnalit ne para - {nese kapitali eshie

paguar)

712015 Numri i ceshtjes; CN-415039-11-15
Arsyel ¢ hapjes se ceshijes: Depozitim i vendimat Nr. 10, date 06.11.2015. ku eshie
' vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesorc,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime ne Adresat ¢ Aklivitetit:
" ¢eshie Shtoar Adresa; "Vlere: VLORE: Vlore; : VLORE;
Depozite karburanti, rruga Sazan. Petrolifera Italo Albanese, ish fabrika ¢ sodes:
i eshte Hequr Adresa: " Flore; VLORE: Hore: ; VLORE, Rruga
| "Sazan". "Petrolifera lalo Alhaneze”, ish fabrika e sodes.; 4
| eshte Hequr Adresa; "Fier; FIER, Fier; g FIER; Koke terfiegese

Nme targe A4 345 BA,: "
. bshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FTER; Cistern ABR
I TS /{1 "
RS 5 / eshie Hegqur Adresa: "Fier: FIER; : Qender Fier, Daullas:
w2 Cistern me targe FR 7651 B, "
S ST
Lista ¢ Dokumenteve;
Dokumenti i autarizinil
Mandari hankar ose verletimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
" Imagzhi i shenjes dalluese 1¢ aktivitenit
L | Vendim i asumblese se perpiithshme ;

Ln
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

—_——— '

75/72/2015 | Numri i ceshtjes: CN-457257-12-15

| Arsyet ¢ hapjes sc ceshtjes: Depozitimi 1 Prokures sc Pergjithshme, date 19.06.2015. |

' ' Nr.926 Rep., Nr.533 Kol ne te cilen Eduart Resuli cakton perfagesuesin ¢ i Rexhinald

| Hazizaj te cilit1jap te drejta per kryerjen ¢ cdo veprimi, per realizimin e e drejlave te |
. dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.

| ' f

| Lista ¢ Dokumenteve. |
| Dokumenti 1 autorizimit

i Mandaty bankar ose vertetimi i noterit per pagesen & kapitalit ne para - (nese kapitali eshile |

fe

05/05:2016 = Sumri | ceshtjes: CN-683576-05-16
| . Arsyet € hapjes se ceshyes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2016 ku eshte vendosur: |
| Mbyllja e tre adresave dytesore. .

Kane ndodhur ndryshimet & mepashtme ne Adresat e Akaivitetit: j

| | eshte Hequr Adresa: "Fier: FIER: ; Qender Fier: Daullas; Lagiju
‘ Mbvostar Ferko, rruga Baltés, hanesa nr, 53, depozita karbupranti. zona kadastrale ni¢ l
I l nr. 3980, paswria nr62:24., *

I | eshie Hequr Adresa: "Fiery FIER; Fier; G FIER: Kok terhegese |
AA 522 DR: "
| ' eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Qender Fier: Daullas: Koke |
terheqese me targe AA38! DT "
l | |
‘ l

! I Lista e Dokumentcve:

| Vendim i asamblese s¢ pereithshme ‘
Mandati bankar use vertetimi | notenit per pagesen e kapitalit ne para - inese kapitali eshie

| ' paguar) . ) s [

Dokumenti 1 autarizimit < |

I _— B S .. s

11072016 | i ceshijes: CN-807092-07-16 (APLIK iM PER DEPOZITIM PASQYRA "’“u |

I | FINANCIARF) o Eeal
Arsyet ¢ hapjes s¢ ceshtjes: Depozilimi 1 pasgyrave financiare te vitit 2015, o g "
| | i

. Lista e Dokumenteve:
| |BilanciKoutabdl




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINTSTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Akt | miratimif te bitaneit nga asambleja subjekeit. ose nga mdividi treglir)
Akti 1 ckspertimi IEKA (nése kal

14072016

25012017

| Numri i ceshtjes: CN-814452-07- 16
Artsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi | vendimil (¢ ortakut te vetem ¢ shogense. date:
13.07.2016. ne 1¢ cilin eshte vendosur: Mbyllja ¢ nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hegur Adresa: "Flore; VLORE: Viore; 7 FLORE: Depozite
karburanti, rruga Sazan, Petrofifera ltalo Albanese, (sh fabrika e sodes; Vi

| Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar 0se vertelimi i nelerit per pagesen ¢ ¢ kaputalit ne para - (nese kapitali eshie
paguar)

| Dokuments i autorizimit
Vendim i asamblese se peraythshime '

Arwet e hdp_]C‘i se cexhq»s Dppnmm-u i vendimit date 24.01.2017. ku cshte vendosur:
Miratimi i iemerimit te anlareve te Keshillit Mbikqgyres te shagerise. Depozitimii
vendimit Keshillit Mbikqyres date 24.01.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 1 ricmerimil te
Z. Eduart Resuli si administrator 1 shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhime tel administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli")
Kohézgjatia nga ishie ("'24/01/2014"") u be ("24/017201 "_"z ‘
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: {"Eduart Resuli")
Kohézgjatia deri ishte ("24/0172017") u be {"24/01/2 ’()20_"2
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli'') oy
Kahe;,g(atla nga ishte ("24/01/2014"") u he ("24/0172017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli") iy
Kohe',g[mg 1 deri ishte ("24/01/2017") u be (""24/0172020")
 Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Roland Resuli'"') .
| Kohézgjatja nga ishte ("'24/01/2014") u be ("24/0172017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Roland Resuli") i
Kohézgjatja deri ishte ("24/0172017") u be (240172020
| Kane ndryshuar te dhenal per aneturin: ("Shpétim Resuli"')

, Kohe;g[gua nga ishte ("24/01/2014") i be (24,0172 7’01 )
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REPUBLIKA F SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

e TKane ndr 'slmar te dhenal er anetann —V( "S—k;éﬁrﬁésulT"j 3
‘ Kohézgjatia deri ishte ("24/01/2017") u be (""24/01/2020"}

' Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i aytortZimil
‘ Vendim i asambiese se puonthshmg

M’mdau hankar os¢ verletimi i nalent per pugesen © kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

l paguar)

06537077 | Numti | ceshijes: CN-128964-01-17
| Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi | vendimit, date 26.01.2017 per ndryshimin e
numrit te kontakiit.

i Telefon ishte ("0692033657") u be ("00355692033659")

’ Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

’ Mandati bankar ose v ertelimi | nateriper pagesen ¢ kapiltahit ne para - (nese kapitali eshie
paguart

Vendim | assimblese s¢ perejithshime

19/07/2017 | Numri i coshtjcs; CN-385226-07-17 (APLI KIM PER DEPOZITIM PASQYRA
| FINANCIARE)
Arsvel ¢ hapjes se ceshijes: Depozitimi | pasqyrave financiare per vitin 2016

l Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabg|
| Raport Auditimi

' Akli i miratim! te hilancit npa asambleja subjektit, use nga individi tregtar)

| SRi0A0T7 | Numri i ceshijes: CN-A483342-09-17 i
i Arsyel ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit dt. 26,09.2017. per te hapur njg adresc

: dytesore. et

| o RIS

| ' Kane ndodhur ndryshimel & meposhime ne Adresat e Aktivitetit: et

i ' eshte Shmar Adresa: "Fier; FIER: Fier; i F1ER: Autobot Aftv
Scania AA 548 SC.: !

| (A o IONINOLTaRTT DENEND C Ll Sl el SOt TTAS I SIS
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AMINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendin i asamblese se pergjithshine

Mandati bankar 08¢ ver(etiini | nolerit per pagesen « kapitalit ne parz - (nese kapitali eshie
| paguar)

Dokumenti i autorizmil

/052018

Numri i ceshijes; CN-777676-05-18
Arsyel ¢ hapjes sc ceshtjes; Depozitimi i Deklarates Noteriale nr.821 rep.. nr.509 kol,, date
05.05.2018 me anc te se ciles revokohen prokurat e meposhtme: nr. 1265 rep.. nr. 785 Kol..
date 07.10.2014 dhe nr.926 rep., nr.533 kol., date 19,06.2015 duke hequr si perfagesues
7. Rexhinald 1azizaj, Depozitimi | vendimit nr.17, date 10.05.2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokuimnenti | autorizimit l
Mandati bankar gse vertetini | notent per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitaly eshiv
paguar)

Vendin 1 asamblese s¢ peryyithshme ‘

160572018

| Numri i ceshtjes: CN-783775-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCTARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2017. ‘

Lista ¢ Dokumenteve: '
Bilanci Kantabdl
Akl 1 miratimit 1 hitangit nga usambleja subjckhit, ose nga individs [rewtar)

30/05/2018

| Numri i cesh(je.é: CN-793287-05-18

Raport Audilimi

. Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi ¢ vendimit te aksioneril date 17.05.2018 ku eshic
vendosur: Emerimi i ekspertil kontabel Znj. Aida Maloku per hartimin e raportit per rrigen
¢ kapitalit. Depozitimi i raportit fe ekspertit date 21.05.2018, Depozitimi i vendimit te
aksionerit date 21.05.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportil te ekspertit per rritjen ¢

| R Y iialit ’
. =ni | Vierae kapitalit ishte "335 485 000.00" u be "436.320.000,00"
Tt Vlera e aksionit 1shte #32 548,50 ube "43.632.00"
Viera ¢ pérejithshme ¢ paguar ¢ kapitalil ishte “325.485.000.00" u be
'_’436.320_.000,00"_ O p—— J
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

scucers ] =

4 ' Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme Lk ortaket individ:

5 Kane ndryshuar te dhenal per (“Eduart Resuli”) , Kontributi né para '
ishte ("325.483.000,007) ube (""436.320.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave e kapitalit l
Mandati bankar ose vertetimi 1 neteril per pagesen e kapitalif nie para - (nese kapital) eshle
Dokumenti | aulorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshine

Numri i ceshtjes: CN-129180-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03,2019, ku eshte vendosur.
" hapja e nje adrese dytesore. l

15/03:2019

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;
cshte Shiuar Adresa: "Fier; FIER: Fier; : FIER; Autobot ATV
Man AA 834 XE; "

Lista e Dokumenteve: ‘
Mandati bankar ase verletimi i noteril per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitadi cshie |
- paguar)

Dokumenti i aulonzimit

Vendim 1 asamblese se pergjichshime

38/05/2019 | Numri i ceshtjes; CN-208289-05-19
Arsyel ¢ hapjes se ceshijes: Depozitimi i vendimit, daté 27.05.2019 ku éshi¢ vendosur:
Mbyllje adrese dytésore,

Kane ndodhur ndryvshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; : Qender Fier; Dandlay;
Cisterne me targe 4338 €., " :

wIm O
Lista ¢ Dokumenteve: R
Dokumenti t sulerizimit X Vo™
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitaly eshily. © |
paguar) a s J

0
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Numri 1 ceshijes: CN-227036-06-19
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimif t¢ ortakut 1¢ vetem te shogerise, date
[1.06.2019 ne te cilin eshic vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise

Objekti ishte (“Tregiin me shumice ¢ pakice | naftes, gazit dhe nenprodukleve te:
tyre, gazii te lengshem. vajrave lubrifikante dhe artikug te ndryshem . Importi dhe eksporii |
naftes gazit dhe nenprodukieve te tvre, benzine, gazodl, solar, hitum. mazut, vajra
tubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice ¢ mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra ushgimore, industriale. lende
ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pfese kembimi etj, duke ushtruar keshtu aktivite! ne
fushen ¢ tregtise se brendestme dhe ta jashteme Sherbme hotelerie dhe turizad, ndertine
te objekteve e ndrvshme. Nedertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukieve e
tyre.Sherhime menologiike.") u be ("Tregtim me shumice e paKice i naftes.
gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te
ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre. benzine.
gazoil, solar, bitum, mazut. vajra lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire
mallra ushgimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese
kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe fa
jashteme Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve fe naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime

" Numri i ceshjes: CN-278389-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

metrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve
lundruese.”)

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshime

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

aguar

FINANCIARE)
 Arsvel ¢ hapjes se ceshrjes: Depozitimi i pasgyrave financiare te vitit 2018

Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqvra ¢ performancds (pasqyra ¢ (& ardhurave dhe 1€ shpenzimieve sipas natyres
resuli.xlsx

Pasgyra e pezicionil nanciar (33 resuli.xlsx
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I Resuli Br Bilancs 2018-16-17.pdf
Pasqyra ¢ flukseve € mjeteve monctare Indirekie resuli.xlsx |
’ | Pasgyra e ndryshimeve né kapitaket e veta (4) resulixlsx

Resuli Er Bilanci 201 §-16-17.pdL ‘
Vendimi i Ortakut Resuli TR pdf

16082019 | Numri i ceshijes: CN-308294-08-19 =
Arsyet e hapjes se eeshtjes: Depozitimi i vendimil t€ aksionaril date 01.08.2019 pér
caktimin ¢ znj. Aida Maloku si audiuese ligjore me licence Nr. 55 date 10.02.2000 per ‘

| ] pergatitjen e raportit per zvogélim kapitalit nc shumen 44 453 000, Raporti 1 ckspertit dat¢ |
08/08/2019. Vendimi i aksionant date 10.08.2019 pér miratimin ¢ raportit per zvogehim ’

' ‘ kapitali.Kapitali arrin ne vlerén 391 867 000 leké.

Vlera e kapitalit ishte “436.320.000,00" u be '391.867.000,00" |
| ’ Vlera e aksionit 1shie "43.632,00" u be "39,18a6,70"
Vlera e pérgjithshme e paguar ¢ kapitalit ishte “436.320.000.00" u be |

’ - 1391.867.000,00"

- Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ: |

’ Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli”) . Kontributi né para

| ishic ("436.320.000,00") ube ("391.867.000,00) !

| | |

i Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar gse verrelimi 1 nulerit per pagesen ¢ kapitalif ne pari - {nese kapitali eshiv !

i | paguac)

Vendim i asamblese se pergyithshme ;
| . Dokumenti | autorizimit

[ 170172020 ’ Numri 1 ceshtjes: CN-452836-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: | .Depozitimi i vendimit t€ asamblesé sé pérgjithshme, duté ,
| ’ 13.01.2020, ku éshté vendosur: Riemérimi i anétaréve (& Késhillit Mbikgyrés. Roland
i Resuli, Samir Resuli dhe Shpétim Resuli. 2.Depozitimi i vendimit 1€ Késhillit Mbikqyrés, |
l j daté 13.01.2020, ku éshté vendosur: Riemérimi i administratorit 1& shoggérisé Eduart Resull.

E-Mail ishte (“infoi@resulivil,com”) u be ("resuli_er@yahoo.com") |

’ ' Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret: Py \
i Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli') - = e i

’ Kohézgjatja deri ishte ("24/01/2020") u he ("20/01/2023) |

A%

' Kane ndodhur ndryshimer ¢ meposhtme tek keshilli mbikgyres: ) il
. _Kane ndryshuar te dhenat per anetgrin: ("Roland Resuli") w7 e
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' Kohézgjatia deri ishte ("'24/01/2020") u he ("13/01/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Shpétim Resuli") :
Kohézgjatja deri ishte ("24/01/2020") u be ("13/01/2023") l
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli") oy ‘
Kohézgjatja deri ishie ("'24/01/2020") u be ("13/012023")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergyithshme

Dokumenti t autorizamit '
Mandati bankar os¢ vertetimi i neterit per pagesen e kupifalit ne para - (nese Kapital eshie
paguar '

! 21/05:2020

Numri i ceshtjes: CN-309424-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes s¢ ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2019, '

Lista ¢ Dokumenteve; ‘
- Fluksixlsx
Kapitali.xlsx
| Resuli Ir shenimet.pdl |
Resuli Tr shenimet.pd( ‘
Bilancixlsx
Resuli Br shenmmetpdf l
Pash.xlsx
VENDIM RESULL ER.pdf

27052020

~Numri i ceshtjes: CN-310336-05-20 '
Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2020 ku eshte vendosur:Te
caktoje Z.Kastriot Haxhaj auditues ligior per auditimin ¢ pasqyrave fiunciare te ushtrimit te
mbyllur me 31.12.2019. Te cakloje “11-Sa Auditing” perfaqesuar nga Zj. Valentina Huxhi
audituese ligiore per auditimin ¢ pasgyrave fianciare te ushtrimt te mbyllur me

31.12.2019. |

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ckspertet kontabel:
, eshie shiuar eksperti kontabel: ("Kastriot Haxhaj'') Nya data '
"10/03/2020"
| eshte shtuar eksperti kontabel: ("IL-SA-Auditing”) Nea date
' "10/03/2020"

"Kastriot Haxhaj"' J

eshie lareuar eksperti kontabel:

1
IJJ \J
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Lisls ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i antorizimit

Mandali bankar ose vertelimi i noW it per pagesen kapitalit ne para - (nese kamitali eshic
paguar)

Vendim i asamhblese se pergjithshme

T02/0972020 | Numri i ceshtjes: CN-582242-09-20
Arsyct e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té aksionerit date 01.09.2020 per
miratimin e hapjes s¢ njé adrese dytésorc.

Kane ndodhur ndrvshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aklivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; : Qender Fier; Daullas;
AUTOBOT ATV MERCEDES BENZ AA204BI; Y

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar use verteting i noterl pel pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese Xupitali eshle
paguar)

Dokumenti | autorizimil

' Vendin i asamblese se pergjithshme

91572020 | Numri i ceshtjes: CN-637709-12-20
Arsyel ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi | vendimit, date 28.12.2020 ku eshte vendosur:
Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: A
eshte Shruar Adresa: "Fier; FIER; Fier; : FIER: Cistern Gosha
me targe AGR667; S/

¢shte Hequr Adresa: "Fier! FIER: Fier; ; FIER: Cistern me targe
FR 22790 "

Lista ¢ Dokumenteve;

Vendim i asamblese s¢ peregpthshme

Mundati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e Kapilalit ne pars - (nese kapitali eshie
paguar

Dokumenti | antorizioit s
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E.5t13:-'202 |

|

| Numri i ceshtjes: CN-66901 1-03-21

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akleve per transferim kuotash dhe ndryshim te
antareve t¢ keshillit mbikqgyres.

| Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhime tek ortaket individ:

gshte shiuar ortaku: ("Roland Resuli") Numri | aksioneve "900.00
Pergindja ne kapital "%.000" Kontributi ne para "33.268.030.00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli"} . Kontributi né para
ishte (391, 867.000.00") u be ("356.598.970.00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli”) . Pérgindja né kapital
1shte (" 100.00") u be ("91,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli”) . Numri i aksioneve
ishte (" 10.000.00") u be ("9.100,00")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshie shtuar anetari: (" Mylazim Hoxha'') Noa data "04/03/2021"
Ne daten "13/01/2023"
eshie larguar anetari: (“"Roland Resuli"”)

Lista e Dokumenleve!

Translerim 1 kuotave te kapriaht

Mandati bankar ose verietime noterit por pagesen ¢ kapitaht ne para - {nese kapitali eshie
paguar)

Vendim i asamblese s pergjithshme

Dokumenti 1 awtorizinit

T33/032021 | Numri | ceshtjes: CN-676284-03-21

VoA

X

Arsyet ¢ hapjes sc ceshtjes: Pepozitim | vendimit date 23.3.2021 per ndryshim objekti
veprimtarie dhe mbyllje adrese dytesore

Objekli ishte ("Tregtim me shumice ¢ pakice § nafies, gazit dhe nenprodukieve @
tre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem | Importi dhe eksporii i \
naftes .gazit dhe nenprodukteve e e, henzine, gazoil, solar. bitum. mazut, vajra
lubrifilante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfishive malira ushgimore, industriale, lende

ndertimi. pajisie etekiro - shtepiake. prese kembimi elj.duke ushtruar keshin akuviter ne

fushen © tregtise se brendeshime dhe ta jashteme Sherbme hotelerie dhe iz, nderiine

te ohjekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve le naftes e gazit dhe nenprodukteve (¢
tre.Sherbime meltrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant | mjeieve

| lundriese.") u be ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe
nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe arfikuj te

25
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ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, henzine,
gazoil, solar, bitum. mazut, vajra lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice fe
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire
malira ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shiepiake, pjese
kembimi etj,duke ushtruar Keshtu aktivitet ne fushen ¢ tregtise se brendeshme dbe ta
jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme.

' Ndertim te impianteve te naftes e gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime
metrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me Karburant i mjeteve
lundruese. Tregtim i karburanteve te mjeteve te fluturimit. kerosenc, JET A-1,
henzine, vajguri etj.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresate Aktivitetit:
cshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; X Qender Fier; Danllas;
Autocisterne me targe A4 322 DR, p

Lista ¢ Dokumenteve;

Vendin i asamblese se pergjithshime

Mandat: bankar pse vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne paras - (nese kapitell eshie
paguar)

Dokumenti i autorizimi

0770472021 | Numri i ceshtjes: CN-682050-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes s¢ ceshtjes: Depozitimi | bilancit te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

Kapitali Resulixisx

Fluksi Resuli.xlsx

VENDIM 2020 RESULI ER pdf
Pasqyra Financiare Resuli.xIsx
shenimet Resuli.pdl

shenimet Resulipdf

| PASH Resuli.xlsx

370472021 | Numri i ceshtjes; CN-692475-04-21
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionarcve, dale
26.04.202 1 ku cshte yendosur: Hapja ¢ nje adrese dytesorc, '

-

| Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresal ¢ Aktiviletit: . 2




| S
19/10/2021

I’uf}.'-"i"l 12021

I

— — —_— —

~ -

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA F FINANCAVE DHE EXONOMISE
QENDRA KOMBETARE & BIZNESIT

’;hlahlﬁr A—d_rcs-'l_ "F_i—cr;— ?IEE; o :— Gcnﬁér I'-'—i.ér;— —Dau-llns?— a
Autocisterne YOLVO AB 743 BA: "
I

‘ Lista e Dokumenteve:
‘ Vendim i asunblese s¢ pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandan bankat 0s¢ vertelimi | notent per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapisali eshite

|
L i S— [

o coshties: CN-800§47-10-21
Arsyet e hapjes se ceshyjes: Hapje adrese dytesore.

' Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktvitett

. eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier: Q FIER: Autocisterne

MERCEDES BENZ AB 659 EJ: %

|

| Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar 08¢ vertelimi | nolerit per pagesen e kapitalit ne para - ;ncs-_,ix'a:pnnlgsh_lc

| DRgLAr}
| Dokumenti i autorizinl

Vendim i1 astmblese se nerglithshie

| e

Namm i coshties: CN-810303-11-21 B
’ Arsyel e hapjes se ceshijes: Depozitim | vendimit date 08.11.2021 ku eshic vendosur:
) Hapjc adrese dytesore.

| Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhune ne Adresat e Aktivitetit:

cshte Shiuar Adresa: "Tirane: TIRANE; Tirane; - TIRANE;
’ Rruga '"Mine Peza", Krygézimi i ''Don Boskos''. Zona Kadastrale 8320. Pasuria
| Nr.6/234, Tirané. Njési Reklamimi: ‘

[Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertelimi 1 noLerit per pagesen € kapitalit pe para - (Bess kapitali eshie
pagLr)

Vendim i usamblese se. pergyithshine
‘ Dokumenti i autorizimit
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1171172021 | Numri i ceshijes: CN-811982-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimil (& asamblesé sé aksioneréve daté
09.11.2021. ku éshté vendosur: Mbyllja e | (nj¢) adrese dy(&sore. |

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE: Rruga |
“Mine Peza". Krvgézimi i "Don Boskos". Zona Kadastrale 8320, Pasuria Nr,6/234, Tirané,
Njési Reflamimi; " ’

Lista e Dokumenleve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteril per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitah eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i auntorizioil

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893091-04-22
Arsyel ¢ hapjes se ceshijes: Depozitim i kontratés s dhurimit da1¢ 07.04.2022 dhe
vendimit daté 06.04.2022, me ant té s€ cilave vértetohet transferimi i 9% (& aksioneve nga ‘
7 Eduart Resuli né favor t& 7 Roland Resuli, Depozitim 1 vendimit daté 11.04.2022 pér
hapje adresc dytésorc,

' Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhune ne Adresat e Aktivitetit:
eshie Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 3 FIER: Koke

terheqese SCANIA me targe AB430FZ.. "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli”) , Kontributi né para
ishte ("356.598.970.00") u be (""321.330.940,00")
Kane ndryshuar e dhenal per ("Eduart Resuli”) . Pérqindja né kapital
ishte ("94,00") u be ("82,00")
Kane ndryshuar te dhenar per {"Eduart Resuii”) , Numri i aksioneve
ishte (9.106,00") u be ("'8.200,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Resuli") . Kontributi n¢ para
ishte ("35.268.030,00") u be ("'70.536.060.00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Resuli”} . Pérgindja n¢ kapital
ishtc ("9,00") u be ("18,00") |
Kane ndryshuar te dhenat per {"Rofand Resuli") . Numri 1 aksioneve
ishte ("900.00") u bhe (" 1.800,00")
, |
| S
3 :_“23;;,
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Lista e Dokumenteve:
Transtermm 1 kuolave te kapitalil
Dakumenti i autorizimil

Vendim i asamblese s¢ pergjithshme

Mangdati bankar ose_ vertetii | moterit per pagesen ¢ kapitalil ne para - (nese [capmtali ¢slite '

paguar)

20/06/2022

50/0173023 | Numii 1 ceshtjes: CN-063807-01-23

|

|

‘ Kane ndodhur nd

Numri i coshties: CN-9375G0-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

| FINANCIARE)

Arsyet e hapies sc ceshtjes: Depozitimi 1 pasgyrave financiare (€ vitit 2021,

Lista ¢ Dokumenteve:

Kapitali Resuli ER 202 1.x1sx
Resuli Br Vendim Ortaku 202 1.pdl
Resuli vendim per audituecsen.pdf
Shenimet Resuli ER 2021 pdt
Shenimet Resuli FR 2021.pdf
Bilanci Resuli FR 2021 xIsx

Fluksi Resuli ER 2021 x15x

Pash Resuli ER 2021 xlsx

| Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimil té asamblese datc 13.01.2023 pér

riemérim anélarésh & Késhillit Mbikqyrés. Depozitim i vendimit t& Késhillit Mbikgyrés
daté 13.01.2023 pér riemérim administratori.

Kane ndodhur ndrystimet ¢ meposhinte tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: "Eduart Resuli"
Kohézgjatia deri ishte ("20/01/2023"") u he ("20/01/2026")

swhimet ¢ nieposhtme tek keshilli mbik

Kane ndrys

Kohézgiatja deri ishite ("13/01/2023") u be (" 13/01/2026")
Kane ndrvyshuar te dhenat per anetiring ("Samir Resuli"') .
Kohézejatia devi ishie ("13/01/2023") u be ("f3/01.2026")
Kane ndryshuar fe dhenat per anetarin: ("Shpétim Resuli'') 0
Kohézgjatja deri ishte (*"13/01/2023") u he ("13/01/2026")
Lisia ¢ Dokumenicve: 0 S . B

5 29
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r e T R AR A R oy 2
T\" endim 1 asamblese se peraiithshme

sz:’iil_.-'zdi? “TNumn i coshtjes: CN-069797-01-23 ' i : .
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Koniratés s& dhurimit date 23.01.023 ku gshié

’ vendosur: Dhurimi i 19% t& kapitalit nga ortaku Eduart Resuli tek 7. Roland
Resuli, Vendimi i asamblesé s& aksionaréve daté 23.01,2023 ku éshté vendosur: Miratimin
’ e kontratés sé dhurimit € 19% € kapitalit nga ortaku Fduart Resuli tek z, Roland Result.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
l Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Resuli”) . Konlributi né para
ishte ("70.536.060.00") u be (1144.990.790,00")
. Kane ndryshuar le dhenat per ("Roland Resuli"} . Pérgindja né kapital
| ishte (18,00 u be ("37,00")
Kane ndryshuar te dhenal per {"Roland Resuli”) . Numri 1 aksioneve
| ishte ("1.800.00%) u be ("3.700,00")
Kane ndryshuar te dhenal per ("Eduart Resuli”) . Kontributi n¢ para
| ishte ("321,330.940,00") u be (""246.876.210,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli”) . Pérgindja né kapital
ishte ("82,00") u be ("63,00")
’ Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") - Numri 1 aksioneve
‘ ishie ("8.200,40") u be ("6.300,00™)
I Lista e Dokumenteve:

Transferinm i kuotave te kapitadit

| 5G/07/2023 | Numri i ceshtjes: CN-163043-07-23 (APLIKIM PER DRPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
l Arsyel ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t& vitit 2022,

Lista e Dokumenteve:

l Shenimeshpieguese.pdl ]
BilanciResuliER.xlsx ¢

’ ’ &csuliEr\-"cndim()r_t&ktmk.pdf
FluksiResuliER xlsx

| PashResuliER.xIsx

Shenimeshpieguese.pdf ) AT
KapitaliRcsulifR.xIsx SEML TS
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

06092023 Numri i ceshijes: CN-194135-08-23 7 —
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 30.08.2023 per mbyllje adrese
dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
cshte Hequr Adresa: "Fier; FIER: Fier; 3 FIER; Oender Fier,
Autogisterné me Targe AA 470 Ml.; i

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 04/06:2024

Emri. Mbiemri. Nénshkrimi
(i népunésit te sportelit)

Vulosur elekl\rbnikishmga’

Qendra Kombétare ¢ Biznesit

Date:2024/06/04 09:36:51 +02:00

58%5104 13V2024060409364187
6

SAEAN | Ky dokument “shile aignaruar it il me g 3 [
7 e precedure eutomatibe nge nje sistem elekiruuih {Qongeo Komoetare ¢ ¥l



3 Ar & Dibres. Qendra e Biznesit Onsenvate”

\,,w‘; Seliz, Kati Xl
/ TIRANE, SHOIPER]
k. ! TELFAX :355 4 2420005

TEL:385 4 2420006

Hegiiserr 1 Barréve Sipusuese ’ Ermal], cbsiirogs-al com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultalit te kerkimit, D-20240604 115515770
Dsla e Rezultatit te Kerkimit; 04.06.2024

Ora e Rezultatit te Karkimit: 11:55:15

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri | Dokumentit: D-400-597-3096

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

EDUART HALIL RESULI

Fundi i Rezullatil e Kerkimil

Fundi | Dokumenlit

Data & shiypit: 04,06,2024 = —Z= = Fagia 1 & 2

Ora e shlypit: 11:55:15
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Reghster i Barreve Siguruese

Rr. & Diores, Gendra & Ai¢nesit Observatar
Selvia, Kali X1

TIRANE. SHQIPERI

TELFAX 355 4 2420005

TEL355 4 2420006

Email res@roen-zl.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit ta Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

LISTA £ PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

RESULI - ER SH.A.

D-20240604115515770
04.06.2024

11:55:15

Emri i Personit Juridik
D-400-597-3096

Fundi | Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES: 'l\ ,
N o [1ip 428 b

Emertimi HJE PRSI

RITA MERDAR HASA P.F.
TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
FLORIDA DERVISHI
l{‘
\\ I‘.'

Data e shtypit: 04,06,2024 Faqja 2 ¢ 2 Cra & shtypit: 11:55:18



REsSULI ER SHA Fier, meé 04.06,2074

VENDIM | ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
RESULI-ER SH.A.

Shoaéria RESULI-ER SH.A. né datén 04.06.2024 zhvillai mbledhjen e Asamblesé s& Aksionereve me
rend dite:

1. Miratimin e dhurimit t& aksioneve né masién 12% nga aksionari Z. Eduart Resuli drejt Z. Roland
Resuli;

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shogerité tregtare”, i ndryshuar,
fsambleja e Pergjithshme vendosi:

1. Té miratoje dhurimin e 12% aksioneve nga aksionari Z. Eduart Resuli me Nr. Personal
4G50319017R drejt Z. Roland Fesuli mie Nr, Personal 671230134V sipas kontrales noteriale @
shurimit. Vlera e dhurimit @shté 1200 aksione X 39,186,700 leke (secili aksion) = 47.02.4.040
{dyzeté e shiaté milion e njézete e kater mijé ¢ dyzete) leke. Ne lotal pas ¢hurimit aksionarl
Roland Resul| do té keié 49% té aksioneve té shogerisé (4900 aksione).

Eduar: Resuli
AKSIONAR
e Y 4 ﬂ&u/

Roland Resuli

I K\KSI()NAR

: .,l.z\ofeud [@id/' z /




